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Расписание занятий комплексной образовательной программы «Основы эффективного развития бизнеса»
с 28 ноября по 11 декабря 2016 г.  г.Глазов
             
	Время
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	
	
28.11
	
29.11
	
30.11
	
1.12
	
2.12
	
3.12

	17.00-18.30

	Государственная поддержа развития малого и среднего бизнеса РФ и УР 
Д.э.н., профессор Галиахметов Р.А.
	Позиционирование предприятий малого и среднего бизнеса
Савинова А.Р.
	Основы бухгалтерского учета и налогообложения
Сапожникова Ю.С.
	Оптимизация бизнеса
К.пед.н., к.фил.н. Моров А.В.
	Основы активных продаж и 
МакарычеваИ.Н.
	

	18.40-20.10

	Государственная поддержа развития малого и среднего бизнеса РФ и УР 
Д.э.н., профессор Галиахметов Р.А.
	Позиционирование предприятий малого и среднего бизнеса
Савинова А.Р.
	Основы бухгалтерского учета и налогообложения
Сапожникова Ю.С.
	Оптимизация бизнеса
К.пед.н., к.фил.н. Моров А.В.
	 Маркетинг предпринимательской деятельности
МакарычеваИ.Н.
	

	Время
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	
	
5.12

	
6.12
	
7.12
	
8.12
	
9.12
	
10.12

	17.00-18.30

	Правовые основы предпринимательства К.ю.н., доцент Батуев Н.В.

	Искусство коммуникаций
Крымский И.Б.
	Тайм –менеджмент 
Файзулин М.И.
	Бизнес-планирование
К.э.н. доцент Пушина Н.Н.

	Аттестация 
Д.э.н., профессор Галиахметов Р.А.
	

	
18.30-20.10

	инвестиционная деятельность и привлечение инвестиций
К.ю.н., доцент Батуев Н.В.
	Искусство коммуникаций
Крымский И.Б.
	Личная эффективность 
К.э.н., доцент Галиахметова М.Р.

	Бизнес-планирование
К.э.н. доцент Пушина Н.Н.

	Аттестация 
Д.э.н., профессор Галиахметов Р.А.
	






